
Institut de la Petita i Mitjana Indústria 
de la Generalitat Valenciana (IMPIVA)

Instituto de la Pequeña y Mediana Industria 
de la Generalitat Valenciana (IMPIVA)

Ajudes concedides per l’Institut de la Petita i Mitjana 
Indústria de la Generalitat Valenciana (IMPIVA) en el 
marc de les convocatòries d’ajudes aprovades per a l’exer-
cici 2007. Programa Innovació. [2008/2453]

Ayudas concedidas por el Instituto de la Pequeña y Media-
na Industria de la Generalitat Valenciana (IMPIVA) en el 
marco de las convocatorias de ayudas aprobadas para el 
ejercicio 2007. Programa Innovación. [2008/2453]

De conformitat amb el que s’ha previst en l’article 18 de la Llei 
37/2003, General de Subvencions, es fan públiques les ajudes que fins 
a hui s’han concedit en el marc de la convocatòria d’ajudes del Pla de 
Competitivitat de l’Empresa Valenciana (PCEV), aprovada per Reso-
lució de 14 de desembre de 2006, del president de l’IMPIVA (DOCV 
núm. 5.422 de 5 de gener de 2007), el pressupost de les quals ha sigut 
incrementat en virtut de la Resolució de 24 de juliol de 2007, de la 
presidenta de l’IMPIVA (DOCV núm. 5.620 de 17 d’octubre de 2007), 
i en virtut de la Resolució de 20 de novembre de 2007, de la presiden-
ta de l’IMPIVA (DOCV núm. 5.664 de 20 de desembre de 2007) en la 
forma que es definix en l’annex.

València, 4 de febrer de 2008.– El director general de l’IMPIVA: 
Daniel Moragues Tortosa.

ANNEX

Programa: Innovació
Dotació pressupostària: 15.013.583
Resolució de concessió: 13 de desembre de 2007

Estes ajudes estan cofinançades per la Unió Europea, a través del 
Fons Europeu de Desenvolupament Regional (FEDER), en el marc 
del Programa Operatiu de la Comunitat Valenciana 2007-2013: eix 2: 
Desenvolupament de l’economia del coneixement; tema 9: Altres acci-
ons destinades a l’estímul de la innovació i l’esperit d’empreses en les 
pimes

De conformidad con lo previsto en el artículo 18 de la Ley 
37/2003, General de Subvenciones, se da publicidad de las ayudas 
que hasta la fecha se han concedido en el marco de la convocatoria de 
ayudas del Plan de Competitividad de la Empresa Valenciana (PCEV) 
aprobada por Resolución de 14 de diciembre de 2006, del Presidente 
del IMPIVA (DOCV nº 5.422 de 5 de enero de 2007), cuyo presupu-
esto ha sido incrementado en virtud de la Resolución de 24 de julio de 
2007, de la Presidenta del IMPIVA (DOCV nº 5.620 de 17 de octubre 
de 2007),y en virtud de la Resolución de 20 de noviembre de 2007, 
de la Presidenta del IMPIVA (DOCV nº 5.664 de 20 de diciembre de 
2007)en la forma definida en el anexo.

Valencia, 4 de febrero de 2008.– El director general del IMPIVA: 
Daniel Moragues Tortosa.

ANEXO

Programa: Innovación
Dotación presupuestaria: 15.013.583
Resolución de concesión: 13 de diciembre de 2007

Estas ayudas están cofinanciadas por la Unión Europea a través 
del Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER), en el marco del 
Programa Operativo de la Comunidad Valenciana 2007-2013: Eje 2: 
Desarrollo de la Economía del Conocimiento; Tema 9: Otras acciones 
destinadas al estímulo de la innovación y el espíritu de empresas en 
las PYMEs.

BENEFICIARI CONCEDIT PROJECTE
FEDERACIÓ INDUSTRIAL CALÇAT COMUNITAT VALENCIANA – FICCVA 150.000,00 € OFICINA DE SUPORT A LA XICOTETA EMPRESA SABATERA

ASSOCIACIÓ ESP. FABRICANTS PRODUCTES PER A LA INFÀNCIA 50.800,00 € DESENVOLUPAMENT DEPARTAMENT ASSIST. EMPRESES 
MODA INF. I PUERI. PER A IMPULS INNOVACIÓ A TRAVÉS 
GEST. FINANÇAMENT

ASSOCIACIÓ ESP. FABRICANTS PRODUCTES PER A LA INFÀNCIA 43.450,00 € ACCIONS PER A LA POTENCIACIÓ DEL PUNT DE VENDA

AIJU, INSTITUT TECNOLÒGIC DEL JOGUET 47.000,00 € SEGMENTACIÓ DE LES NECESSITATS DE LES LLARS ESPA-
NYOLES A L’HORA DE TRIAR LA ROBA INFANTIL

ASEBEC-AS. FABRICANTS MAQUINÀRIA I BÉNS EQUIP IND. CERÀMICA 35.000,00 € ESTUDI D’OPORTUNITATS DE DIVERSIFICACIÓ PER ALS 
FABRICANTS DE MAQUINÀRIA CERÀMICA (2n ANY)

AICE, INSTITUT TECNOLÒGIC DE CERÀMICA 59.500,00 € ESTUDI D’OPORTUNITATS DE DIVERSIFICACIÓ PER ALS 
FABRICANTS DE MAQUINÀRIA CERÀMICA (2n ANY)

ITE, INSTITUT DE TECNOLOGIA ELÈCTRICA 25.500,00 € ESTUDI D’OPORTUNITATS DE DIVERSIFICACIÓ PER ALS 
FABRICANTS DE MAQUINÀRIA CERÀMICA (2n ANY)

IDF-AS. INVESTIGACIÓ EN DISSENY I FABRICACIÓ 40.000,00 € ESTUDI PER A LA VIABILITAT I IMPLANTACIÓ D’UNA PLANTA 
PILOT D’INSPECCIÓ TÈCNICA DE VEHICLES A

IDF-AS. INVESTIGACIÓ EN DISSENY I FABRICACIÓ 40.000,00 € DESENVOLUPAMENT RÀPID DE PRODUCTES MITJANÇANT 
L’APLICACIÓ DE TÈCNIQUES DE COL•LABORACIÓ EN 
PIMES

ASSOCIACIÓ EMPRESARIS TÈXTILS CV, ATEVAL 37.600,00 € PLA DE MINIMITZACIÓ DE COSTOS LOGÍSTICS EN EL SECTOR 
TÈXTIL.

AS. EMPRESARIS TÈXTILS CV, ATEVAL 15.300,00 € ANÀLISI PER A LA INNOVACIÓ I OPTIMITZACIÓ DEL PROCÉS 
DE GESTIÓ DEL DISSENY EMPRESES TÈXTILS
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ASSOCIACIÓ EMPRESARIS TÈXTILS CV, ATEVAL 16.000,00 € JORNADA ALTA DIRECCIÓ EMPRESARIAL: LA GESTIÓ DE 
L’ADVERSITAT. CREATIVITAT I TREBALL EN EQUIP

ASSOCIACIÓ EMPRESARIS TÈXTILS CV, ATEVAL 35.900,00 € INNOVACIÓ I DESENVOLUPAMENT IND. VAL. TÈXTIL: 
BALANÇ I PERSPECTIVES PLA COMP. GRUP EXPERTS I 
JORNADA

AS. EMPRESARIS TÈXTILS CV, ATEVAL 22.000,00 € JORNADES INNOVACIÓ EN TÈXTILS TÈCNICS
ASSOCIACIÓ PRET-A-PORTER INDUSTRIAL DE LA LCV 653.456,00 € PROMOCIÓ NACIONAL SECTOR MODA VALENCIANA

GONHER, SA 4.500,00 € DISETOYS

MOLTÓ Y CIA, SA 18.000,00 € DISETOYS

SERVICIOS E INDUSTRIAS DEL JUGUETE, SA 9.000,00 € DISETOYS

MINILAND, SA 18.000,00 € DISETOYS

JUGUETES FALOMIR, SA 18.000,00 € DISETOYS

CLAUDIO REIG, SL 22.500,00 € DISETOYS

ALBERO VILAPLAN Y CIA, SL 9.270,00 € DISETOYS

JUGUETES CAYRO, SL 22.500,00 € DISETOYS

INDUSTRIAS FALCA, SL 27.000,00 € DISETOYS

JOSMAN, SL 27.000,00 € DISETOYS

ARTE MODEL, SL 13.500,00 € DISETOYS

D’NENES DISEÑO, SL 9.000,00 € DISETOYS

MANUFACTURAS ARTESANÍA ESPAÑOLA, SL 10.800,00 € DISETOYS

FÁBRICA DE JUGUETES, SL 16.200,00 € DISETOYS

FALCA TOYS, SL 15.750,00 € DISETOYS

ASSOCIACIÓ ESPANYOLA FABRICANTS DE JOGUETS, AEFJ 83.500,00 € DISETOYS

FEDERACIÓ INDUSTRIAL CALÇAT COMUNITAT VALENCIANA – FICCVA 150.000,00 € UNITAT TÈCNICA DE PROJECTES DE FICCVAL

FIRA MOSTRARI INTERNACIONAL DE VALÈNCIA 40.000,00 € PROMOCIÓ DE LA INNOVACIÓ EN EL SECTOR SOCIOSANI-
TARI DE LA COMUNITAT VALENCIANA

JOSEFA GARCÍA JIMÉNEZ 1.890,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

VULCANIZADOS Y CALZADOS, SA 4.500,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

J’HAYBER, SA 5.400,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

PEDRO INIESTA, SA 2.115,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

ILLICE INTERNACIONAL, SA 4.365,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

VULCASA INTERNACIONAL, SA 2.340,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZAPEDIC, SA 2.520,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

MODA Y SELECCIÓN, SA 2.025,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

PANAMA JACK, SA 2.610,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

FLUXA FOOTWEAR, SA 5.400,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)
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ERNESTO SEGARRA, SA 4.950,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

INDEXPORT, SA 4.095,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

PIKOLINO’S INTERCONTINENTAL, SA 6.750,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

PEDRO MIRALLES, SL 4.950,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS GALOPÍN, SL 1.197,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS GUANFLEX, SL 2.250,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

BORSE, SL 2.520,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS MAYJO, SL 5.850,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

JUANCHU, SL 2.115,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS CRESSY, SL 3.555,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS ANDANINES, SL 1.440,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

PETIT SHOES, SL 2.385,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALMODA, SL 4.950,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

YUKON, SL 3.150,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

NORDIKA’S, SL 4.725,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS MARIAN, SL 3.195,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

COMERCIAL SANDI, SL 4.185,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

GONDOLINE SPORT, SL 2.520,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS RAYFRA, SL 4.950,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

GALLAMAR, SL 1.530,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS DANUBIO, SL 4.950,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

DEPORTIVOS P.U. ESPECIALES, SL 2.565,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS PATRIK, SL 4.725,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

NISE, SL 1.440,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

PINOSO SPORTSHOES, SL 1.440,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

LEROY, SL 2.115,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)
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CALZADOS ANVESA, SL 1.350,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS ANATÓMICOS CALANA, SL 3.330,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

SALVADOR SAPENA, SL 1.845,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

FLORENCIA MARCO, SL 5.850,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CREACIONES CORBÍ, SL 1.215,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

EUGENIO RUBIO, SL 6.300,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

YONMAR, SL 4.950,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

GRANCAL, SL 2.430,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

DIRECT EXPORT, SL 2.565,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS THOR, SL 2.250,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

J’HAY INTERNACIONAL, SL 1.890,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS MAGIAN, SL 3.195,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

GRANLUX SHOES, SL 1.215,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

BALCHINI, SL 1.890,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

VULCANIZADOS ALBEROLA, SL 1.800,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

PACO HERRERO EXPORT, SL 4.950,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

TIFFANY SHOES, SL 2.520,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

BARMINTON DISTRIBUCIÓN, SL 1.665,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

KENTUCKY JOE, SL 2.610,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CREACIONES PIDUR, SL 2.475,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

INYECTADOS ANTÓN, SL 1.350,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

HIJOS DE CORDULO DOMENE, SL 1.080,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS LIS, SL 1.890,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

PEMIR, SL 4.950,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

MILA Y PEDRO GARCÍA, SL 2.340,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

DAJOMI, SL 1.890,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)
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LAURA AMAT, SL 3.240,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

SPAZIO FASHION, SL 1.800,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

D. C. CALZADOS, SL 2.970,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS NEW BABY, SL 1.710,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

ALBOIXER, SL 1.350,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

INDUSTRIA ZAPATERA DE PETRER, SL 2.970,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

KARMINE MODE, SL 2.520,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS JUNKER, SL 2.160,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

GIANNI ZENNA, SL 1.890,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

COMERCIAL CALZADOS ALINOS, SL 3.645,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

EXCLUSIVAS YUMAS, SL 4.815,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS ARANZA, SL 2.340,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS TREVI, SL 990,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

MUSTANG INTER, SL 6.750,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

JEMMA FOOTWEAR, SL 2.025,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

SUGAR SHOES INTERNATIONAL, SL 6.750,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

DRENATY, SL 3.600,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

ANATÓMICOS D’CHUS, SL 2.340,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

GOLONCALZA, SL 1.845,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS PAKER, SL 4.185,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

NACHO RIVERA, SL 2.520,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

COPE SHOES, SL 1.215,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

FRANCISCO R. POMARES, SL 2.115,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

A.G. SHOES, SL 4.950,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

QUAIT INM, SL 2.565,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

SJOSTROM SHOES, SL 2.520,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)
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NAUGHTY SHOES, SL 2.520,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

98 MERCAEX, SL 1.350,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

DAMPARO SHOES, SL 2.340,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

KIPPER EXPORT, SL 1.710,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

LEFT & RIGHT DESIGN, SL 2.115,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

STICALZA, SLU 2.520,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

GARCÍA Y RIQUELME, SL 2.520,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

OIZZE SHOES, SL 2.025,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS VICENTE CUTILLAS, SL 3.240,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

SINELA GALLERY INTERNATIONAL, SL 2.115,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

LIBERITAE, SL 2.925,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

ZAPASTOCK, SL 2.745,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

STUDIO MIHARA, SL 1.260,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

RIZZO LINE, SLU 2.520,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

FREE FASHION, SL 6.750,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

MARYMAR INTERSHOES, SL 1.440,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

IMPORT WINTOP, SL 2.565,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

ALESIA EXPORT, SL 1.350,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

AMARA FASHION, SL 4.635,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

ONE ONE FOOTWEAR, SLU 2.925,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

LOLA SHOES FASHION, SL 1.260,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

EXE SHOES, SL 2.790,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

BRAVO BULLS, SL 6.750,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

CALZADOS FUTURMODA, SL 3.195,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

EURO CALZADOS ILICITANOS, SL 3.420,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

ALBIAMAR CALZADOS, SL 2.565,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)
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SANTMABEL SHOES, SL 1.035,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

GENERATION EUROPE FOOTWEAR, SL 4.185,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

LOLA TORRES, SLU 4.140,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

ANALPE SHOES, SL 2.565,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

NAVIMA CALZADOS, SL 4.050,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

EDUARDO FERRI, SL 4.950,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

FEDERACIÓ INDUSTRIAL CALÇAT COMUNITAT VALENCIANA – FICCVA 25.300,00 € IMATGE I PROMOCIÓ NACIONAL. FIRA MODACALÇAT (27 
– 29 DE SETEMBRE 2007)

ASSOCIACIÓ ESPANYOLA FABRICANTS DE JOGUETS, AEFJ 110.000,00 € 2ª FASE – CAMPANYA IMATGE DEL JOGUET TRADICIONAL 
2007

FUNDACIÓ INST. PORTUARI D’ESTUDIS I COOPERACIÓ CV 60.000,00 € 2ª FASE – SISTEMA D’INFORMACIÓ LOGÍSTICA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

ASSOCIACIÓ ESPANYOLA FABRICANTS TAULELLS, ASCER 750.000,00 € 2ª FASE – PROMOCIÓ NACIONAL DE RAJOLES CERÀMIQUES 
2007

 

*  *  *  *  *

BENEFICIARIO CONCEDIDO PROYECTO
FEDERACIÓN IND.CALZADO COMUNIDAD VALENCIANA-FICCVA 150.000,00 € OFICINA DE APOYO A LA PEQUEÑA EMPRESA ZAPATERA

ASOC. ESP. FABRICANTES PRODUCTOS PARA LA INFANCIA 50.800,00 € DESARROLLO DPTO ASIST EMPRESAS MODA INF.Y PUERI. 
PARA IMPULSO INNOVACION A TRAVES GEST FINANCI-
ACION

ASOC. ESP. FABRICANTES PRODUCTOS PARA LA INFANCIA 43.450,00 € ACCIONES PARA LA POTENCIACION DEL PUNTO DE VENTA

AIJU, INSTITUTO TECNOLÓGICO DEL JUGUETE 47.000,00 € SEGMENTACIÓN DE LAS NECESIDADES DE LOS HOGARES 
ESPAÑOLES A LA HORA DE ELEGIR LA ROPA INFANTIL

ASEBEC-AS. FABRICANTES MAQUINARIA Y BIENES EQUIPO IND CERAMICA 35.000,00 € ESTUDIO DE OPORTUNIDADES DE DIVERSIFICACIÓN PARA 
LOS FABRICANTES DE MAQUINARIA CERÁMICA (2º 
AÑO)

AICE, INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CERÁMICA 59.500,00 € ESTUDIO DE OPORTUNIDADES DE DIVERSIFICACIÓN PARA 
LOS FABRICANTES DE MAQUINARIA CERÁMICA (2º 
AÑO)

ITE, INSTITUTO DE TECNOLOGÍA ELÉCTRICA 25.500,00 € ESTUDIO DE OPORTUNIDADES DE DIVERSIFICACIÓN PARA 
LOS FABRICANTES DE MAQUINARIA CERÁMICA (2º 
AÑO)

IDF-AS. INVESTIGACIÓN EN DISEÑO Y FABRICACIÓN 40.000,00 € ESTUDIO PARA LA VIABILIDAD E IMPLANTACIÓN DE UNA 
PLANTA PILOTO DE INSPECCIÓN TÉCNICA DE VEHÍCU-
LOS A

IDF-AS. INVESTIGACIÓN EN DISEÑO Y FABRICACIÓN 40.000,00 € DESARROLLO RÁPIDO DE PRODUCTOS MEDIANTE LA APLI-
CACIÓN DE TÉCNICAS COLABORATIVAS EN PYMES

AS. EMPRESARIOS TEXTILES CV, ATEVAL 37.600,00 € PLAN DE MINIMIZACIÓN DE COSTES LOGÍSTICOS EN EL 
SECTOR TEXTIL.

AS. EMPRESARIOS TEXTILES CV, ATEVAL 15.300,00 € ANALISIS PARA LA INNOVACIÓN Y OPTIMIZACIÓN DEL 
PROCESO DE GESTIÓN DEL DISEÑO EMPRESAS TEXTI-
LES.

AS. EMPRESARIOS TEXTILES CV, ATEVAL 16.000,00 € JORNADA ALTA DIRECCIÓN EMPRESARIAL: LA GESTIÓN DE 
LA ADVERSIDAD CREATIFVIDAD Y TRABAJO EN EQUI-
PO .
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AS. EMPRESARIOS TEXTILES CV, ATEVAL 35.900,00 € INNOVACIÓN Y DESARROLLO IND.VAL.TEXTIL:BALANCE Y 
PERSPECTIVAS PLAN COMP. PANEL EXPERTOS Y JOR-
NADA.

AS. EMPRESARIOS TEXTILES CV, ATEVAL 22.000,00 € JORNADAS INNOVACIÓN EN TEXTILES TÉCNICOS.
ASOCIACIÓN PRET-A-PORTER INDUSTRIAL DE LA LC.V 653.456,00 € PROMOCION NACIONAL SECTOR MODA VALENCIANA

GONHER, SA. 4.500,00 € DISETOYS

MOLTO Y CIA, SA. 18.000,00 € DISETOYS

SERVICIOS E INDUSTRIAS DEL JUGUETE SA. 9.000,00 € DISETOYS

MINILAND, SA. 18.000,00 € DISETOYS

JUGUETES FALOMIR, SA. 18.000,00 € DISETOYS

CLAUDIO REIG, SL. 22.500,00 € DISETOYS

ALBERO VILAPLAN Y CIA, SL. 9.270,00 € DISETOYS

JUGUETES CAYRO, SL. 22.500,00 € DISETOYS

INDUSTRIAS FALCA, SL. 27.000,00 € DISETOYS

JOSMAN, SL. 27.000,00 € DISETOYS

ARTE MODEL,SL 13.500,00 € DISETOYS

D’NENES DISEÑO, SL. 9.000,00 € DISETOYS

MANUFACTURAS ARTESANIA ESPAÑOLA, SL. 10.800,00 € DISETOYS

FABRICA DE JUGUETES, SL. 16.200,00 € DISETOYS

FALCA TOYS, SL. 15.750,00 € DISETOYS

AS. ESPAÑOLA FABRICANTES DE JUGUETES, AEFJ 83.500,00 € DISETOYS

FEDERACIÓN IND.CALZADO COMUNIDAD VALENCIANA-FICCVA 150.000,00 € UNIDAD TÉCNICA DE PROYECTOS DE FICCVAL

FERIA MUESTRARIO INTERNACIONAL DE VALENCIA 40.000,00 € PROMOCIÓN DE LA INNOVACIÓN EN EL SECTOR SOCIOSA-
NITARIO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

JOSEFA GARCÍA JIMÉNEZ 1.890,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

VULCANIZADOS Y CALZADOS, SA. 4.500,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

J’HAYBER, SA. 5.400,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

PEDRO INIESTA, SA. 2.115,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

ILLICE INTERNACIONAL, SA. 4.365,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

VULCASA INTERNACIONAL, SA. 2.340,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZAPEDIC SA. 2.520,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

MODA Y SELECCIÓN SA. 2.025,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

PANAMA JACK, SA. 2.610,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

FLUXA FOOTWEAR, SA. 5.400,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

ERNESTO SEGARRA, SA. 4.950,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)
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INDEXPORT, SA. 4.095,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

PIKOLINO’S INTERCONTINENTAL, SA. 6.750,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

PEDRO MIRALLES SL. 4.950,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS GALOPÍN, SL. 1.197,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS GUANFLEX, SL. 2.250,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

BORSE SL. 2.520,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS MAYJO, SL. 5.850,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

JUANCHU, SL 2.115,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS CRESSY SL. 3.555,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS ANDANINES SL. 1.440,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

PETIT SHOES, SL. 2.385,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALMODA, SL. 4.950,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

YUKON, SL. 3.150,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

NORDIKA’S, SL. 4.725,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS MARIAN SL. 3.195,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

COMERCIAL SANDI, SL 4.185,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

GONDOLINE SPORT SL. 2.520,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS RAYFRA, SL. 4.950,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

GALLAMAR, SL. 1.530,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS DANUBIO, SL. 4.950,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

DEPORTIVOS P.U. ESPECIALES, SL. 2.565,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS PATRIK,SL. 4.725,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

NISE, SL. 1.440,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

PINOSO SPORTSHOES, SL. 1.440,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

LEROY, SL. 2.115,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS ANVESA, SL. 1.350,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)
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CALZADOS ANATÓMICOS CALANA, SL. 3.330,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

SALVADOR SAPENA, SL. 1.845,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

FLORENCIA MARCO SL 5.850,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CREACIONES CORBÍ, SL. 1.215,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

EUGENIO RUBIO, SL. 6.300,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

YONMAR SL. 4.950,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

GRANCAL, SL. 2.430,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

DIRECT EXPORT SL. 2.565,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS THOR, SL. 2.250,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

J’HAY INTERNACIONAL, SL. 1.890,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS MAGIAN, SL. 3.195,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

GRANLUX SHOES SL. 1.215,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

BALCHINI, SL. 1.890,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

VULCANIZADOS ALBEROLA, SL. 1.800,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

PACO HERRERO EXPORT SL. 4.950,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

TIFFANY SHOES SL. 2.520,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

BARMINTON DISTRIBUCIÓN, SL. 1.665,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

KENTUCKY JOE, SL. 2.610,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CREACIONES PIDUR, SL. 2.475,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

INYECTADOS ANTÓN, SL. 1.350,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

HIJOS DE CORDULO DOMENE, SL. 1.080,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS LIS, SL. 1.890,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

PEMIR SL. 4.950,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

MILA Y PEDRO GARCÍA, SL. 2.340,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

DAJOMI, SL. 1.890,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

LAURA AMAT,SL. 3.240,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)
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SPAZIO FASHION, SL. 1.800,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

D. C. CALZADOS, SL. 2.970,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS NEW BABY, SL. 1.710,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

ALBOIXER, SL. 1.350,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

INDUSTRIA ZAPATERA DE PETRER SL. 2.970,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

KARMINE MODE, SL. 2.520,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS JUNKER, SL. 2.160,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

GIANNI ZENNA, SL. 1.890,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

COMERCIAL CALZADOS ALINOS, SL. 3.645,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

EXCLUSIVAS YUMAS SL 4.815,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS ARANZA, SL. 2.340,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS TREVI, SL. 990,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

MUSTANG INTER, SL. 6.750,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

JEMMA FOOTWEAR, SL. 2.025,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

SUGAR SHOES INTERNATIONAL, SL. 6.750,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

DRENATY, SL. 3.600,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

ANATOMICOS D’CHUS, SL. 2.340,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

GOLONCALZA SL. 1.845,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS PAKER, SL. 4.185,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

NACHO RIVERA SL. 2.520,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

COPE SHOES, SL. 1.215,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

FRANCISCO R. POMARES, SL. 2.115,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

A.G. SHOES, SL 4.950,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

QUAIT INM, SL. 2.565,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

SJOSTROM SHOES, SL. 2.520,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

NAUGHTY SHOES SL. 2.520,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)
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98 MERCAEX, SL. 1.350,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

DAMPARO SHOES, SL. 2.340,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

KIPPER EXPORT, SL. 1.710,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

LEFT & RIGHT DESIGN SL. 2.115,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

STICALZA, SL.U. 2.520,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

GARCIA Y RIQUELME, SL. 2.520,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

OIZZE SHOES, SL. 2.025,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS VICENTE CUTILLAS, SL. 3.240,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

SINELA GALLERY INTERNATIONAL, SL. 2.115,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

LIBERITAE, SL. 2.925,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

ZAPASTOCK, SL. 2.745,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

STUDIO MIHARA SL. 1.260,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

RIZZO LINE, SL.U. 2.520,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

FREE FASHION, SL. 6.750,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

MARYMAR INTERSHOES, SL. 1.440,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

IMPORT WINTOP, SL. 2.565,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

ALESIA EXPORT, SL. 1.350,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

AMARA FASHION, SL. 4.635,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

ONE ONE FOOTWEAR, SL.U. 2.925,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

LOLA SHOES FASHION SL. 1.260,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

EXE SHOES, SL. 2.790,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

BRAVO BULLS, SL. 6.750,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

CALZADOS FUTURMODA, SL. 3.195,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

EURO CALZADOS ILICITANOS, SL. 3.420,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

ALBIAMAR CALZADOS, SL. 2.565,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

SANTMABEL SHOES, SL. 1.035,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)
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GENERATION EUROPE FOOTWEAR, SL. 4.185,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

LOLA TORRES, SL.U. 4.140,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

ANALPE SHOES, SL. 2.565,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

NAVIMA CALZADOS, SL. 4.050,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

EDUARDO FERRI, SL. 4.950,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

FEDERACIÓN IND.CALZADO COMUNIDAD VALENCIANA-FICCVA 25.300,00 € IMAGEN Y PROMOCIÓN NACIONAL. FERIA MODACALZADO 
(27 – 29 DE SEPTIEMBRE 2007)

AS. ESPAÑOLA FABRICANTES DE JUGUETES, AEFJ 110.000,00 € 2ª FASE – CAMPAÑA IMAGEN DEL JUGUETE TRADICIONAL 
2007

FUND. INST. PORTUARIO DE ESTUDIOS Y COOPERACION CV 60.000,00 € 2ª FASE – SISTEMA DE INFORMACIÓN LOGÍSTICA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA

AS. ESPAÑOLA FABICANTES AZULEJOS, ASCER 750.000,00 € 2ª FASE – PROMOCIÓN NACIONAL DE BALDOSAS CERÁ-
MICAS 2007
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